& communiter can. d. c. in presentia. & ita communiter teneri refert Bened. Capr. in tractat. subtit. post regulas posito. in prima specie. nu. 61. & 63.
 Monachus professionem faciens omnia bona sua acquirat monasterio, teste Deci. ca. in presentia. extra de probat. quom. concl. limita, vt per Bertach. ver. monachus acquirat. nume. 20. de monacho autem vide quæ scribit prac. pap. for. lib. act. real. ver. iure dominij. nu. 57. & seq. Mathes. sing. 43. Ab. in ca. 2. de consuet. Rol. conf. 2. nu. 111. libr. 1. vbi quo modo & quid acquiratur ecclesiæ, & quomodo in eam sine traditione vel apprehensione transeat possessio? Mathes. d. sing. 43. vbi doct. in apostil. tractant de materia l. fi. C. de sac. san. eccl. Quid de monacho & abbate? & dic. vt per doct. ad prac. Bonacur. tit. quib. mod. suo no. ciuil. nu. 18. & seq. & quando quis professionem facere censeatur, & quibus casibus not. Guid. pap. q. 502. quid an monachus æquiparetur filio, & dic. vt per doct. ad Bar. in l. 3. ff. de condi. furt. Iaf. in l. cum fundus. §. seruum. col. pen. & fi. ff. si cert. petat. & ibi nu. 18. an filius egressus monasterium debeat habere hæreditatem patris, & quid si monachus instituitur hæres. dic. quod poterit abbas solus sine monacho adire hæreditatem, secundum eundem Iaf. qui plura not. in materia monachi, in l. si quis mihi bona. §. seruus municipum. ff. de acqui. hæredita. & ibi nu. 4. & 5. quid de monacho effecto episcopo vel cardinali, & si monachus institutus nolit adire an monasterium excludat substitutum. vide Iaf. in l. 1. nu. 42. ff. de vulg. Zaf. tract. subtit. ritu. de vulg. nu. 43. vbi an monachus magis æquiparetur filiofam. quam seruo. de quo per eundem Iaf. in l. quicquid filius. ff. de acq. poss. quibus addit quod monachus est suus, & habet omnia iura sui iuris ac si remansisset in patris potestate: & sic patris hæreditatem non aditam transmittit ad monasterium ex potentia sui iuris, secundum communem per Iaf. in l. sub conditione. nu. 1. ff. de libe. & posthu. in d. §. seruus municipum. in l. Gallus. §. & quid si tantum. nu. 7. vbi dato quod per monachationem filius desinat esse in patris potestate, retinet tamen iura suorum, & succedit patri vt suus, teste Alex. conf. 57. col. penult. lib. 2. conf. 13. libr. 3. Deci. in c. decernimus. col. 11. & seq. de iudic. Et an abbas vel prælatu legatum vel hæreditatem monachi solus absque consensu capituli vel conuentus repudiare possit? dic. vt per eundem Iaf. in l. legatum. num. 13. & seq. ff. de legat. 1. vbi concludit, quod sic, secundum communem ibi relatam. pro qua vide quæ scribit Roma. conf. 184. quid si monachus decedat ante aditam hæreditatem, non transmittit ad abbatem vel monasterium, teste Bart. in l. 3. ff. de condi. furt.
 Monachus succedit parentibus, sicut alij filij. l. Deo nobis. C. de episc. & cleric. 18. q. 2. ca. 1. habetur plene in c. in presentia. extra de probat. Et ita in terminis vult Are. vbi loquitur de moniali. in conf. 113. col. 1. adde Bal. qui loquitur in moniali sancte Clare. in 2. parte. conf. 309. P. Andora.
 Monachus quicquid acquirat, acquirat monasterio. 18. q. 1. c. vnic. Bolog. late in conf. 40. col. 6.
 Etiam si sit fugitiuus. Iaf. in l. 1. §. per seruum qui in fuga. ff. de acq. poss.
 Et etiam si sit ab alio possessus. Iaf. in l. 1. quicquid. ff. de acquir. poss.
 Limita etiam nisi possideatur ab alio mon. bona fide. Ang. in l. i. per quas perf. & c.
 Limita nisi mon. fuerit negligens in repeten. monac. apostatam. Barb. in 4. vol. conf. 65. col. 4.
 An autem si transeat ad aliud monasterium recuperet bona. Soc. in 2. part. conf. 222. distinguit, quod aut licite recedit, & recuperat bona, ne aliud monasterium grauetur, aut illicite, & non recuperat. de quo etiam vide per eundem in consil. 270. & per Iaf. in l. gallus. §. & quid si tantum. col. 12. ff. de libe. & posthu. vbi tenet quod non recuperet, etiam si sit dispensatus à papa.
 Et in materia monachi transeunt ad aliud monasterium, cuius monasterij esse debeant bona. vide Cor. in 2. volum. conf. 88. Bened. in conf. 96. Barb. not. in 3. vol. conf. 19. dub. 2. Card. ample & subtiliter in conf. 28. Alex. in l. 1. §. item acquirimus. col. 1. ff. de acq. pos.
 Vide etiam aliquid per Bal. in l. i. vt proponis. la. 1. C. de nuptiis. idem.
 Monachus non potest admitti ad regim. ecclesiæ parochial. sine dispensatione episcopi. Alexand. in 3. volum. consil. 70. idem.
 An autem ingrediens monasterium possit sibi referuare bona, & consir. an talis referuatio bonorum valeat. vide Iaf. in l. cetera. §. 1. col. 2. ff. de legat. 1. & latius in authentic. ingressi. post alios. C. de sac. san. eccl. Et communis conclusio est, quod